年  月  日

財産処分承認申請書

若桜町長  様

                       住 所

                       氏 名

  年  月  日付若桜町  発第    号で額の確定のあった若桜町住宅

用太陽光発電導入推進補助金について、若桜町住宅用太陽光発電導入推進補助金交付要

綱第１７条の規定に基づき、下記のとおり財産処分の承認を申請します。

記

１．処分の方法

２．処分の時期      年  月  日

３．処分の理由

４．処分の条件（処分することによって収益がある場合は、その額を記載して下さい。）